
Dodatek č. 2
Smlouvy o dílo, na akci „Vlhkostní sanace administrativní budovy“
kód akce: akce nemá číselný kód, je součástí položky Likvidační práce – Provozní práce

č. objednatele: KOH/Po/213/2018 + D2
Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 000 07 536

DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxxxxx, vedoucí střediska Kohinoor
xxxxxx, vedoucí odboru ZNHČ střediska Kohinoor
xxxxxx, technický pracovník oddělení kontroly báňské činnosti

(dále jen „Objednatel“)
a

Y S S E N – spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov

IČO 445 66 565

DIČ CZ44566565

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. C 2021

Číslo účtu: xxxxxx

Zastoupen: Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Ing. Vladimírem Serdulou, jednatelem společnosti

Ve věcech technických: xxxxxx, autorizovaný technik

xxxxxx, stavbyvedoucí

(dále jen „Zhotovitel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVI. odst. 8. Smlouvy o dílo, na akci „Vlhkostní sanace administrativní
budovy“, kód akce: LP – PP (dále jen „Smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše
citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 6. 8. 2018 pod č. KOH/Po/213/2018 a uzavírají tento Dodatek č. 2, kterým
se mění článek VI. předmětné Smlouvy.



Dodatek č. 2 SoD, č. obj.: KOH/Po/213/2018
„Vlhkostní sanace administrativní budovy“, kód akce: LP-PP

2

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je změna postupu prací a ceny díla.

Po vzájemné domluvě Smluvních stran na kontrolním dni 8. 10. 2018 bylo rozhodnuto vypustit aplikaci
tepelného izolantu soklové části XPS z rozpočtu i z realizace stavby. Aplikace tepelného izolantu soklové části
XPS bude řešena až v rámci navazující akce (zateplení budovy). V souvislosti s budoucí realizací nové
kanalizace v areálu střediska Kohinoor a plánovaným zateplením celé administrativní budovy je nutné upravit
i finální stav některých ploch. Úpravy se týkají asfaltového a betonového chodníčku po obvodu budovy.

Výše uvedený důvod má faktický vliv na snížení stávajícího rozpočtu stavby. V souladu s touto skutečností byl
zpracován Protokol změny č. LP-PP/2018/01 včetně položkového rozpočtu. Oba doklady včetně původního
oceněného soupisu prací jsou přílohou č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 2.

II. Změna Smlouvy

Smluvní strany se na základě výše uvedeného v čl. I. dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek VI. Smlouvy v tomto znění:

VI. Cena díla

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího řízení,
v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí:

Cena celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH) 2 134 177,50 Kč

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (oceněný soupis stavebních prací).
Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou pevné do doby dokončení poskytovaných stavebních prací
(dále jen „jednotkové ceny“). Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny
rozsahu prací, vzájemně odsouhlasené Objednatelem a Zhotovitelem.

se nahrazuje novým zněním:

1. Cena díla je stanovena dle aktuální situace a činí:

Původní cena dle Smlouvy – cena celkem bez DPH 2 134 177,50 Kč
Rozšíření předmětu díla + 132 165,72 Kč
Zúžení předmětu díla - 196 056,82 Kč
Změna celkem bez DPH - 63 891,10 Kč

Cena po provedení změny – cena celkem bez DPH 2 070 286,40 Kč

2. Sestavení ceny dle aktuální situace je uvedeno v Protokolu změny č. LP-PP/2018/01 ze dne 4. 12. 2018
včetně položkového rozpočtu, viz příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

Článek XV. Smlouvy:

Do čl. XV. Ostatní smluvní ujednání se vkládají jako další body následující ustanovení Smlouvy:

14. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které mu budou sděleny druhou Smluvní
stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a českými právními
předpisy.

15. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné PKÚ, s. p. ve smyslu čl. 13 a 14 GDPR
jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

http://www.pku.cz/


Dodatek č. 2 SoD, č. obj.: KOH/Po/213/2018
„Vlhkostní sanace administrativní budovy“, kód akce: LP-PP

3

Před čl. XVI. Závěrečná ujednání se vkládá nový čl. Smlouvy XVI. Compliance doložka ve znění:

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto Dodatku č. 2
ke Smlouvě vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou
jednat i při plnění Smlouvy ve znění jejích dodatků a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství).

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami Compliance programu Palivového kombinátu Ústí,
státního podniku (dále jen „PKÚ, s. p.“), obsaženými zejména v Etickém kodexu PKÚ, s. p.
(https://www.pku.cz/společnost), a zavazuje se při plnění Smlouvy ve znění jejích dodatků dodržovat
zásady a hodnoty obsažené v tomto dokumentu, pokud to jejich povaha umožňuje.

Původní čl. XVI. Závěrečná ujednání se přečíslovává na čl. XVII.

3. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 2. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 2
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje
doručit Objednateli Dodatek č. 2 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.

3. Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany
obdrží dva výtisky.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární
orgány obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací s výkazem výměr ze dne 26. 6. 2018 (původní)

Příloha č. 2: Protokol změny č. LP-PP/2018/01 ze dne 4. 12. 2018, včetně oceněného soupisu prací
s výkazem výměr ze dne 4. 12. 2018 (nový)

V Chlumci dne 5. 12. 2018 V Litvínově dne 7. 12. 2018

….…………………………………………… …………………......................................
Ing. Petr Lenc Zdeněk Weisnicht

ředitel ředitel společnosti
Palivový kombinát Ústí, státní podnik Y S S E N spol. s r.o.

(Objednatel) (Zhotovitel)

https://www.pku.cz/spole%C4%8Dnost)


Příloha č. 1

Oceněný soupis stavebních prací ze dne 26. 6. 2018

Dodatek Č 2 SOD cˇ KOH/Se/213/2018
,. Vlhkostní sanace administrativní budovy"
kód akce LP-PP



W
_--_

vÍ'HKísT'íıi' sì*NÄćıš_ˇ_
ADMıııısı'RAııvNÍ BuDo
D.1.1. ARCHITEKTONICKO-
sTAvEBNl ŘEŠENI
Kú. Maıiánskè Radan sıp.p.č.
119,132

INázev stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

ĚZačátek výstavby:

:JKSOŽ
I______- __.ı-ı_.._

__

A Ízákıađnirøzpøčıøvê nápady
řHSv ÍDĂdàiIEL.

_iäefltéž _..
Qqqàtky_i__iMOntážĹ i

Ň_'n-łIı----ı..l-.fl-`..
[_

šP'Šv
129 §30é9;

_ 53759.?9'1253'Pıààbřšëš73_2 Bëfiêì ' âezgemë Pšd'z._ 92 3ı7-3.8_l*<_“'19'ì“f_0&fnàľkë

Objednatel:

Krycí list rozpočtu
u _ _ u r WIČJDIČ:

_____...__--___ __..__

Palivový kombinát

Projektant IČIDIČ:

Zhotovitel:

Konec
výstavbıfl

lČIDlČ:

Položek:

Dle výběrového řízení

35
Zpracoval: Datum: 1 1.8.2017
ıı-'I-ıı_-- f

__RQZEQČÍ
l ._. BE“ Doplňkové náklady

-__- _

I="_"ıvı"l Dodšıvky'l; 0_,00 _jMąìıáˇžˇ 0,90“[imQ innıø'“ fláì'"7" _ 0,a

-ıı-__q‹ı_ __n-

ı

ı .

-__ __ _- _ .__- _ __ _- .__-__..

_--ı_ „_nı _

9vë_.“_aìk|àš|v_v_ Kšf Ĺ______._ __ __
C Náklady na umístění stavby (NUS)

__`_0,00ìzañzęnistàveˇništë Í- _“ k" Q 67177.50:_ _ 0,005Mímostavľ. doprava __ _ ' I(LODĚ_____ _ 0,00_;Územni_vıivy "0,00_* Provozní vlivy _ '_ 0.ÖOĚOstatní _] _ u '_ . 0,00l_ _NUSZIQZDQü“. __* r0.0.0.

__..

-ıı-
__ ._, _-

-ı-L

Ť'Íř'ľfšs'q'š ímüíą šůtí í . .232_22Šà7'ì_ZRN celkıeı-n*__l 206_70000979íęš'ížeë . „_Togçelııeyy z_qhi_.fi_ `_
_ 0.00.NU§ celkem _4 _
ˇ' Oıooñuus nęlkeıp z ghj. É _Í `_`Í_ˇ

_Oìflsęllsžm _ -__ .. __ 'iogNgęıkgm; 0131. [__ __

_ ..._-Hub- n--ı- 'ˇ' "'1
-'ı_-ı- _.- _-_ __ __ 67177,5_0š

_ .0v09
_ _.UzQDÍ_ 0,00E
ı.

_ı-nı---_ ...4.q--n--r ._.n __.-ı; .'[màšfiřl-I ˇˇ =-2Ť“'154=.ì..177=„.LS-.Di..-

IBFojektant

Datum. razítko a podpis

ötíjednatel

Datum. razítko a podpis F
-I

Pomámka:



vLHKoSTNí sANAcE ADMINISTRATIVNÍ BuDOvY
VERLAG
DASHÖFER

ELokalita:

D.1.1- ARCHITEKroNıcko-STAVEBNI ŘEŠENÍ

k.ú. Mariánské Radčice, st.p.p.č. 119. 132

iJKSO:

StavebnĹrozfpočet
Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstab

Zpracováno dne: 11.8.2017

Objednatel: Palivový kombinát

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Dle výběrového ñzeni

Č ObjektšKod Zkrácený popis
; RfiImĚI'Y

111.1. Množství JednoL
Dodávka_ 0 "15119200 Hmmm-19.9099' . _ _1 0102211281112) Oplocení (demontáž. úprava a zpětná montáž)

1,'technícká mráva;
.'oooova opíoooní u Severního štítu v rozsahu día původního Sravu;

2 010221129VD Světlík - oprava
2.'svëtíík;
,oprava svëtíiků, opatření cementovou cmítkou a izolací;
,'konsrrukce upřesněno při realizací;

3 001222222VD Wtýčení sítí včetně dozoru správců síti
1;techm`cká Zpráva;

4 001222294VD Injektáž stěn
(9.3*4+27"4+3"4) 1'0.3
(11 *2+15*2+13*6)*0,3
í3*4+4,5*6+4'2+3 '2) '0,3
.'ínjekráż stěn - popis víz íechoíckà zprá va.“" “ "'11 " ' 'ˇ' WDEWăŤñfiíruišfléprào _ ˇ*5 113107131 ROC üostranĚ-ní krytu, betprostý 11.15 cm
7,9*2. 6+1, 5*0,55+15*1+5*0,6+10*0.6
;B4-beíonove płochy;

6 113107222RA1 Odstranění asfal.krytu tl. 6 crn
27*1.5+12*2,6+8*1,5+7'0,2
,'B4-asfaítové přochy;

7 113202111ROL'Vytrhání obrub obnrbniků silničním
15+1.5+ 1, ìobmbníky Sííníčnr';

6 113201111ROEWtrhánl obrubníků chodníkových a parkových
1. 5;obrł.roníír chodníkový.“'ˇ "“ '*13“f"'“-_1=ı“ˇˇˇıøflwmfiufioˇ __ _ _ _

Q 139601102ROC Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornínë tř- 3
22*(1,3+0, 9)/2*1. 1
2. 5*(2, 6+0. 8)/2*2, 2
10*(2. 6+0, 8)/2 '2, 2
4*'(2, 6+0. 8)/2*1. 1
3*(1.5+0.8)/2*1. 1
16*(1, 5+0, 8)/2*1, 1
6*'(2, 6+0, 8)/2'2. 2
8*(1,5+0. 8)/2*1. 1
2,5*(2,6+0,8)/2*2.2
10.5*(2,6+0,8)/2*2.2
27*(1,5+0,8)/2*1. 1
.52.

_...__-._..

__F.. H-..._. _... _- --ı-- -ı-IP. -ıı

"117- “'Ť _"`Tonsuuı‹` “ __“00 :000111111
174101102ROC Zásvp ruční Se zhutněnìm

219;:1'2 híouoení;

__. -__ _ _ __r'.....___

57 _
1 1 578100010RAÍ Chodník Z litého asfałłu

25'"1, 5,'P1,“

--ı----_-

kompl

kus

Soubor

m2

.__-.-ı-ı- .__

m3

m3

Wrogomììšfiìoìđñm'm Hom mmčìěù ' `
m2

1,00
1.00
0,00
2,00
2.00
0.00
0,00
1.00
1.00

102.06
4716
39,00
15,90

__ .0:00
45.37
45,37

0, 00
85.10
85,10
0,00

18,00
18.00

1.50
--_4.

219,01
25,41
9,35

37,40
7, 48
3, 80

20, 24
22.44
10, 12
9, 35

39, 27
34, 16

219,00
0000

37,50
37, 50

1.50 _

1111.310ü

cena [KIČL

10 000.32

3 000,00

1 500,00

6 005.90

180,00

180.00

82.90

102,50
n..-

790.00

800.00

467'121-.73
5 000.16

2 400.00

0.00

459 721,62

ˇ 'àfiz'
0,00

420,42

0.00

0.00

` _'055
0,00

` 0.00
0.00

55 459,551
18 704.92

fiáhıafly [1101
Montáž '
103-340,70

5 000.16

3 600,00

1 500,00

153 240,54

:Tñšš'żˇ-
8 165,70

14 897.58

1 492,20

153,75

ˇ _ ""IÍŠ'IFIˇŤÍQ-ď
173 017.90

' ' :104_2050
39 420.00

11 295.08
192_7074? "_

Celkem
Hmotnost {t}

CelkemJrirdrıfııot+
Cenová

soustava
630 462.47

10 000,32

6 000,00

1 500,00

612 962,15

"_ _žšˇü'snTsŠ-m ' '
8 165.70

15 318.00

1 492,20

153,75

_“TŤĚĎTŤIŠÖˇ"
173 017,90

` `3T9 420,511
39 420.00

P"70730.00 ' ˇ
30 000.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,23

1 .24

0.15

0,23

0,00

ı __... ı... .

0.00

0.52

' "í'íăíš ˇ

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

__..-

10,21

1 05,29

2.61 RTS |I2017

0,35 RTS | 12017

11.0'0ą _
0.00 RTS 172017

"0.00" ' ` "
0.00 970 ı 72017

70H
19,53 RTS ı 7 2017



à

vERLAG
DASHOFER

l Lokalita:

vu-IKOSTNÍ sANA

---ıı-ı--_.

_ .__-..._ ____ SĚëVGPHĹIOÉPOČęľ
cE ADMINISTRATIVNÍ BuDo

D.1.1. ARcHn'EKroNıcKo-sTAVEBNI ŘEŠENÍ

k.ú. Mariánské Radčice. st.p.p.č. 119, 132
12 577000001RAI Kommìkaoe s asfaltobeton. krytem

10'2,6+2_.5'T+2.6*3+B'1.5+?'0,2,`P2;

13 581312110Ror choonik zhoıonu

.__Ěì-..

8*?,6
(5+10,5,l '0,6
15*1
,'P4;

_ Ůpñvíýö'íă'iı-űììłřìľ TT u '

` _ ľwphzìfnfimümùflllšacì, l'à'ü'š't'a 11100112 batnr'ıìľa as'tátrlích lımì:ıı"t'_r '_ '_

'--I-ł- __ın-..____._. ._.._..___,_ __...

14 619442431R0t Vvtażeni fablúnùhrana koutů jakekoliv dálky
10, .*':1-H.=i-I“?+.`.ì'.5+1,7x2;1*1§~.1:_l:ı_ř w__.íñ __ _

_ Éñìřřfiăñäřílˇ "
15 611'016611VD Omiflzo Sanační 51èn

-ı _Ěì'-
5103,10: Ołlučenıř;
ŤlÍfirìˇva'íEv'řùłı-'ű vìì'fă'f ˇ _ `

16 62290311 1ROC Űčišlëni základů Vöeil'lê udmašlënä
29*2*1,1
4,5'1, 1
(10,5+15+13,5+1.5+3+13)*0.6

ı ı. \_- _-

...__-...__ _.. ._

- 4-_ı- -_._ıı-_ı.____ _ _ _

__-n-_ _ _.

.33;
17 622451131R0t0mítka vnější stěn. MC, hladká vč. penetrace

__..__._ __-_____..__

53

41, 25,102 pñzdłvky;
,'včemé Očišténl a Odnaštëní;

18 622311524RV' Zateplovací systém, sokl. XPS tl. 140 mm
(29`2+4,5)*1
:81:
f10,5+15+13,5+1,5+3+13)*1
:53.

' ˇ _Ďìdlalìýg podlahovúlínrısh-uurľcì'" ' ˇ'
10 0395100102111 Dhooovgv ohoonik kolem budovy z Kočiflnn šířky 0.5 nn
ı.ı_. ___

'20

21 711140024lzolaceprotivoděvodorovnä pñtavená.2xALP.2xSklobit,1xNa

_'fiT '_
_ ___ 22+5-f-_5+3,5+1.5+ 13, 5+1;E'_3;__ _

_ 'EGTĚCš_Řľüü 101.13 _ ' _
711140202ROC ‰.b0bae proti vlhksvls. pásy pñtav..2vrs(10,5+5,8+6, 2+3,3+1,2) *1,5

:86;

(29'2+4,5) '1, 1 ,'S1 +8248: a,“
(10,5+15+13,5+1,5+3+13)*O,6;82-ı`ez h;

a...

(10,5-1-15+13,5+1,5+3+13)*1,5,'83+S4-řez b,"
187,4*0.05;Zì'ramé,'

__ .__up--ı- _ ıı

22 711132311R0=t Prov- lzoface nopovou fólií svüsle, vč.uchyc.pıvků s geotextı'lií

_*ı-ıq._

104 ˇˇˇ '

129'2+4,5,1'1_ 1
,'81+82-ibz 8,-;
(10ı 5+15+ 13, 5+ 1, 5+3+13) *0, 6,'S2-řez b;
(10,5+15+ 13,5-I-1, 5*3+13)*1,5;S3+S4-řez b,“
18?,4'0._05,:2±ra§n§5

" '05151' ı ı-ı.- __ _

23 7844511131110 'Moıhfl vhodná no sanační systémy
510,3,víz smční Oflıñka;

24 784432271 ROC Malba klil'ıová

-ı -.-___-.__

__-ı --_ ---ı-_

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

49.70
_ ł h 49. 71?

m2

m2 45,10
20, 80
9,30

15,00
_ -__0-01

m 28,20
w__ 28._20

m2 51 0,30

m2 102,65
63,80
4,96

33,90
0,00

41,25
41,25

0,00
119,00
62,50
0,00

56,50
_ -9-00

m2

m2

m2

_511-30_

900.00

650,00

172,50

862,50

100,00

322.10

750.00

150.00

85,00

35m

36 754,61

' TĚ 1íŤ,B_Ě '
12 187,96

fiìISì'ˇ
471,36

_:a-šăìflìšř
258 902.21
Fu 151203

0.00

2 081,51

58 115.52

` 13 726_,ñš
13 726,05

ízìˇšzëì"
0,00

51 037,97

11 101,64

ă'Iı iífjì'"
28 917.00

5 260.77

Obiednatel:

Projektant;

Zhotovitel:

7 975,39

17 127,04

_ ' W333 '_
4 393.14

181 231,54

ŠZTTEOEŠŠ
10 265,00

11 205,11

31 134,48

9 448,95

664.13

42 421.88

18 413,86

14 456.50

53 672,23

5448,55 _

Palivový kombinát

Dle výběrového řízení

44 730,00

_ 1ŤT21',04__" "'Ě'Q BTŠÍÓĎ _ ' '
29 315,00

' " :7567155 J
4 864,50

' ì'1ìšìí_ miäàŘ-S T' '_
440 133,75

"-JIFSTIIĚŠ _ _
10 265,00

13 286.63

89 250,00

'ífií'ăíů' `
23 115.00

'ĚÉ'ÄŠ'ŠIŠ'G' T '1mfiř
664,13

93 459,85

29 515.50

' 'ĚĚTŠDL'TŠ' ` iìıì 50350'
43 375,50

58 933,00

1,15

0,23

0.02

0,02

0.00

0,05

0,01

0,35

0,01

0,01

0,00

0,00

0,00

__'fiffi"

56.98 RTS 112017

` 10,110" '
10.49 RTS 112017

4_-_fl-.-_.ı_ _ _-rı --

0,43
0,43 RTS |I2017

'I'Tìà' '
1 1.23

-ı __ _...._fiš.

0,00 RTS Il2017

2,17 RTS |!2017

1,49 RTS I ł 2017

18.01 RTS II2017
-33.7. _ . ___.

0,42 RTS l 12017

2,67 RTS U201?

0.02 RTS I72017

0,45 RTS Il2017



11
1150016
DASHOF E R

| Lokalita:

...QT __

vLHKoSTNÍ sANAcE ADMINISTRATIVNÍ BuDo

D-1.1. ARCHITEKTONICKo-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

k.ú. Man'ánské Radčice, st.p-p.č. 119. 132
510,3/1.5*3,5;malba Stěn;
28'9, 5+ 13,5*12+12'3;s!ropy;
f4.5'10,1`:1.5+f1 1 '2+3*6+3*2,I'3, 5.000141; mp,“
(6'2+4.5'4+1,5'2+1 1,5'2+5,5"2+2, ?'2)'2,`Srény 1pp;
fa'4,5+1.6`11,5+6,a'1+2.?'1,1.-Srmpy Tpp;
-5111 3.00666! matoy na sanační ayaramy,“

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

“ 'mp `4fir`a‰ìê-mfi°affi‰Tn h fiúmnr -466'4-26405'446611'06665611' “25 911'762111RT1 Osazení ležet. obrub. bet. s opěrouJože z C 12115 včetně obrubniku Silničnı m
15+2;sr`l'ničm';

26 916561111RT4 Osazení obrubníků do lože z C 12115 S opěrou včetı'ıě obrubniku parkovéhc rn

94
1,5;parkový:

"__Lìšììřą'fiáñřšfiriì_vytaf'[ıì ' ' _" _"
27 941955002R0t Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1.9 m

a.-- __-

90
280.5+13.5'12+12'3;ma_rołf 000_1111 100.1 _

_ ' '__B'Eůräííìffinatru__1r`ë_i_ˇ
28 962031133R0c 'annráfli pñzdivek flihflınzinh fl. dn 15 cm

--------ı----_

97"-

(10, 5+5, 8+6, 7+3.3+1, 2)*1,5
.55.

_ - ' j'Prdrúiení'otvon'ra mmfp-uumďpflä . ._ -

29 97801 3191 ROC Oflučenı' Dmíłek vnìtřních stěn

.B?.'
'__ " '_i-'l'àì _ˇ__űšłšìıììí'ššìñffiní0ˇit"_`__ _"

(9,3*4+27*4+3*4)*1.5
(11*2+15*2+13*6)'1,5
(3*4+4.5*6+4*2+3'2)*1,5

30 990281105R01 Přesun hmot pro úpravy a údıžhıíđø' výšky 6 nı
_.. ..ı_- __nq- _

S
128. 97233.'víz hmotnosł;

__'Přeaunyaıñľ-_ __"_ __ _ ˇ "_ ˇ
31 979084212RDC Vodorovrìâ doprava vvbour. íımot-po Suchu do 50 m

153, 14041,:wž hmotnost
32 979087213R0( Nakládání vvbouranífoh hmot na dopravní prostředky

153, 14041,'10'2 hmüľnüâľ;
33 979084216ROC Vodorovná doprava vybour. hmot po Suchu do 5 km

153, 14041;víz hmotnost:
34 979084219R0( Příplatek k dopravě vybourhmot za dalších 5 km

153, 14041 '3.'1/1'2 hmotnost-odvoz celkem do 20km;
35 979999999R01Í Poplatek za Skladku

Pomámka:

_ 153v129410ćfšhmgf003ľ:

ı-.ıą-ı-.fl-.w- 4,.

m2

ı. 4. _- 4. _

m2

1 190. 70
464,00
318,50
1U. 20
63, 70

610,30

17.00
17.00

1.50
1,50

464.00
-1.5.1409

` 41,25
41.25

_ --q
510.30
235,80
195,00

79,50
0,00

128.97
_ ._-Tšš-ĚÉ?

153.14
153,14
153,14
153,14
153,14
153, 14
459,42
459, 42
153,14
153,14

_ Stavební rozpočet

350,00

210,00

10.00

108,00

79.20

287,50

250,00

290.00

300.00

28,10

350,00

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

4015.00"
4 666.20

248,88

1 '013,473' '
1 915.48

ššă.4ˇíí"
653,40

0.00' _
0.00

0,00

' ˇ“ P '0,00
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem:

.mm _.

Palivový kombinát

1535.55 _
1 283,80

66,12

' Tři-1.5 ' '
2 724.52

im
3 801.60

4'0 11T5,1767
40 415.76

37 079,54

Dle výběrového řízení

' Ěìăš.0_fl_ _ _
5 950,00

315,00

i 615,00 _
4 840,00

4553,60 ' _
4 455,00

EÍĚŠÍŤĚ“ _
40 415,76

'šŤíí'TäQš ˇ 3? 0' 15,53“ ˇ`
37 079,54

_1'05 146,82' _
38 285,10

44 410.72

45 942.12

12 909,74

53 599,14

19514532
38 285,10

44 410,72

45 942,12

12 909,74

53 599,14

2 067 000.00

0,27

0,13

0.00

0,26

0,05

0.00

4.

4 ı4__..__

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

füì ` '
4,59
0.19

_ČIÍŤŤ` "`
0.73 RTS I 1201?

...m-._ -__ _ _ __.10,70'
10.79 RTS 11201?

_-žăłñ. _ _ ...__

'0,00

23,47 RTS I 12017

J. __-çP _ _...

0,00 RTS | 12017

'0511T- ˇ _'0.00 RTS ı 12017
0.00 RTS ı12017
0.00 RTS ı/2017
0.00 RTS 112017
0,00



Příloha č. 2

Protokol Změny stavby a oceněný soupis stavebních prací ze dne
4. 12. 2018

Dodatek č. 2 SOD č. KOH/Se/213/2018
,. Vlhkostní Sanace administrativní budovy“
kód akce: LP-PP



Protokol změny stavby č.: LP-PPI2018/01

Zhotovitel: Objednatel:
YSSEN - spol. s r. o. Palivový kombinát Ústí, s. p.
Dolní Litvínov 5 Hrbovická 2
436 01 Litvínov 403 39 Chlumec
IČO: 44566565
Dıc: cz44566565 IČO: 00007536

DIČ: 0200007536

Název akce: Datum Změny:
„Vlhkostní sanace administrativní budovy" 4. prosince 2018

Projektová dokumentace: Smlouva o dílo:
Projektová dokumentace pro Stavební č. objednatele: KOH/P0/213/2018 včetně dodatku č. 1
povolení Ze srpna 2017 Zpracovaná č. Zhotovitele:
projektantem Ing. Jindřichem Janouškem,
PHK 2053, 436 01 Litvínov

změna dle § 222, Ddst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek

Nepředpokládaná změna prací:
Nerealizování Zateplení soklové části Z XPS a úpravy chodníků a asfaltových ploch s ohledem na
realizaci dalších plánovaných akcí v areálu střediska Kohinoor.

Důvod provedení Změny:

Po vzájemné domluvě Zúčastněných stran na kontrolním dni 8. 10. 2018 bylo rozhodnuto vypustit
aplikaci tepelného iZoIantu soklové části XPS Z rozpočtu i Z realizace stavby (bude řešeno až v rámci
navazující akce - Zateplení budovy). V souvislosti s budoucí realizací nové kanalizace v areálu střediska
Kohinoor a plánovaným Zateplením celé administrativní budovy je nutné upravit finální stav některých
ploch (asfaltový a betonový chodníček po obvodu budovy - bližší specifikace Změn je uvedena v příloze
č. 2 „Položkový rozpočet“).

Výše uvedené má faktický vliv na Změnu stávajícího rozpočtu stavby.

Hodnota změny:

Změna Cena Změny

_ Vícepráce _132 165,72
Méněpráce -196 056,82

Celkem - 63 891, 10

Ke smlouvě bude na Základě tohoto Protokolu Změny č. LP-PP/2018/01 Ze dne 04. 12. 2018
Zpracován Dodatek č. 2.



Protokol Změny stavby č. LP-PP/2018/01
„ Vlhkostm' sanace administrativní budovy"

Rekapitulace finančních dopadů změn:
Původní hodnota Závazku dle Smlouvy o dílo ............................................................. 2.134.177,50 Kč
Změny celkem .............................................................................................................. - 63 891,10 Kč

Hodnota Závazku po provedeni Změny 2.070.286,40 Kč

Změna hodnoty Závazku 2,99 % Z původní ceny dila.

Absolutní hodnota provedených Změn 15,38%.

*Uvedené hodnoty jsou bez DPH

Pr'Iohy: 1. Oceněný Soupis praci s výkazem výměr Z 26. 06. 2018 (původní)
2. Oceněný soupis prací S výkazem výměr Ze dne 04. 12. 2018

f'

Zdeněk Weisnicht
Za zhotovitele: ředitel společnosti

YSSEN - Spol., S. r. o..

Ing. Jindřich Janoušek
Za projektanta: projektant

Ing. Petr LencZa objednatele: v _
redıtel

Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1032/1 7_1 VLHKOSTNÍ SANACE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik ICO: 00007536
Hrbovická 2
40339 Chlumec-H rbovice

DIČ: 0200007536

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Dolní Litvínov 5
43601 Litvínov

IČO: 44566565

DIČ: 0244566565

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -80 466,40

PSV 16 575,30

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -63 891,10

Rekapitulace dani

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -63 891,10 CZK

Cena celkem bez DPH -63 891,10 CZK

Za Zhotovitele

dne 5.12.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



' .ÍRekapitulace dílčích č stı

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro ZákladníDPH DPH celkem Cena celkem

1 D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ O -63 891,10 -63 891,10

5 Ménépráce 0 -196 056,82 -196 056,82

6 Vícepráce 0 132165,72 132 165,72

Celkem Za Stavbu -63 891,10

Rekapitulace dílů

čisıø Název Typ dílu Celkem

O Všeobecné konstrukce a práce HSV -10 000,32

11 Přípravné a přidružené práce HSV -2 672,11

56 Kryt HSV 5 912,94

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch57 . _. .ˇ ,
Z kamenıva nebo zıvıcne

HSV -50 310,00

Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch
58 Z betonu a ostatních hmot HSV -9 847,50

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch
59 dıáždêných (předıažby) HSV 59 837,70

62 Úprava povrchů vnější HSV -89 250,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 9 351,00

Doplňující konstrukce a práce na pozemních
91 komunikacích a Zpevnéných plochách HSV -897,54

H99 Ostatní přesuny hmot HSV 561,04

S Přesuny suti HSV 6 848,39

771 Podlahy Z dlaždic PSV 16 575,30

Cena celkem -63 891,10

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
SI 1032/17__1 VLHKOSTNÍ SANACE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

0:1 D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R:5 Méněpráce

P.ć. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce -10 000,32

1I010221128VD IOploceni (demontáž, úprava a Zpětná montáž) kompl| -1 ı000001, 10 000,32| -10 000,32
Oplocení (demontáž, úprava a zpětná rnnntáż)
-1 :obnova oplocení u Severního Štítu v rozsahu dle
původního stavu; :
-1 -1,00000

DÍI: 62 Úprava povrchů vnější -89 250,00
2 622311524RV1 :Zateplovací systém, soklI XPS tl. 140 mm m2 -110,00000I 750,00| -89 250,00

Zateplovací systém, sokl, XPS tl MU mm
(29*2+4,5)*1 :
:81; :
(10,5+15+13,5+1,5+3+13)*1 :
:83; :
-119 -119,00000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -4 610,71
3113107131ROO Odstranění krytul betprostý t|.15 cm m2 I 47.39000' 180.00 -3 130,20

Odstranění krytuı betprostý tl 15 cm
-17.39 :
;bet0nové plochy; :
47,39 -17,39000

4 113107222RAO iOdstraněni asfalkrytu tl. 6 cm m2 j -1,57000_ 180,00 -282,60
Odstranění asfal krytu tl. 6 cm
-1,57;asfalt0vá komunikace :

-1,57 -1,57000
L52113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m -1 4.45000 82,90 -1 197,911

Vytrhání Obrub obrubníků silničních
-14.45;0brubniky silniční; :
-14,45 44.45000

Díl: 57 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch
z kameniva nebo živičné

-50 310,00

6 57810001 ORAO [Chodník Z litého asfaltu m2 I -31,86000f 800.00 -25 488,00
Chodník Z litého asfaltu
-31,86;asfaltový chodník; :
-31,86 -31,86000

| 71577000001RAB Komunikace S asfaltobeton. krytem m2 1 -27.,58000I 900,00l -24 822,00
Komunikace S asfaltobeton. krytem
-27.58;asfa|t0vá komunikace; ;
-27.58 -27,58000

DÍI: 58 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch
z betonu a ostatnich hmot

-9 847,50

8;581312110R00 IZpevněná betonová plocha m2 45.15000' 650,00ì -9 847,50
Zpevněná betonová plocha
-15,15;Zpevněná bet. plocha :
-15,15 -15,15000

'Diı: 91 Doplňující konstrukce a práce na
pozemních komunikacích a zpevněných
Dlochách

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTSı a.s.

-5 757,50

Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet
SI 1032/17_1 VLHKOSTNÍ SANACE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

0:1 D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R:5 Měněpráce

Pc. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
9|917762111RT7 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně

[obrubniku siıničniho
I'T'I -16,45000' 350,00 -5 757,50I

Osazení ležat. obrub bet. S opěrouJože Z C 12/15 včetně obrubniku silničního
-16,45;si|niční; :
-16,45 -16,45000

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot -16 149,59
10 ' 999281 1 05R00 |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m -56,17250! 287,50; -16 149,59

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
-56,1725;viz hmotnost; :

-56.1725 -56,17000
Díl: S Přesuny sutí -10131,20

11 §979084212R00 'Vodorovná doprava vybour hmot po suchu do 50 m -7,95040 250.00 -1 987,60
Vodorovná doprava vybour hmot po suchu do 50 m
-7.9504;viz hmotnost; :
-7.9504 -7,95000

| 12;979087213R00 INakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky -7,95040 290,00 -2 305,62
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
-7,9504;viz hmotnost; :
-7,9504 -7,95000

l 13`979084216R00 IVOdorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km -7,9504o_“ 300.00I -2 385,12
Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km
-7,9504;víz hmotnost; :
-7,9504 -7 . 95000

| 14|979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km -23,85120 28,1O| -670,22
Příplatek k dopravě vybour.hmot Za dalších 5 km
-7,9504*3;viz hmotnost-odvoz celkem do 20km; :
-23.8512 -23,85000

15 ! 979999999R00 QPopIatek za skladku -7,95040; 350,00| -2 782,64
Poplatek Za skladku

-7,9504;viz hmotnost; ;
-7.9504

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as.

-7.95000

Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet
S: 1032/17___1 VLHKOSTNÍ SANACE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

0:1 D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R16 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvl cena l MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 1 938,60

1 113107222RAO :Odstraněníasfalkrytutl6cm ' m2 10.77000; 180.00; 1 938.60
Odstranění asfal.krytu tl. 6 cm
10.77;asfaltové plochy; :
10.77 10.77000

Díl: 56 Kryt 5 912,94
21564871111R00 'Kryt Ze štěrkodrti po zhutnéní tloušťky 25 cm m2 22.44000] 263.50 5 912.94

Kryt Ze štérkodrtí po zhutnèní tloušťky 25 cm
22.44;dočasná štěrková komunikace. tl. 200-300mm; :

22.44 22.44000
Díl: 59

3 . 591 100020RAA

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch
cil_á_ždéných (předląžbvl

59 837,70

iChodník Z dlažby Zámkové. podklad štërkodrť Í m2 ' 52.26000 1 145.00E 59 837.70
Chodník z dlažby Zamkovo. podklad sterkodrt'
52.26;chodnlk ze zam. dlažby; ;
52.26 52.26000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 351,00
4 i639570010Rıf-l10 ÍOkapový chodník kolem budovy Z kačírku šířky 0.5 m ' m 20.78000' 450.00 9 351.00

Ukapovy chodník kolem budovy Z kačírku šířky 0.5 m
20.78;kačlrek; :
20.78 20.78000

DÍI: 771 Podlahy Z dlaždic 16 575.30
5 771475014RU2 'Obklad soklíkü keram.rovných. tmel.výška 10 cm m 60.80000 124.01 ' 7 539.81

Obklad soklíkü keram.rovných. tmel.vyska 10 cm
60.8;sokl; :
60.8 60.80000

| 61597000001VD lKeramický sokl ' m2 6.68800' 500.00| 3 344.00
Keramický sokl
60.8*0.1*1.1;sok|; i
6.688 6.69000

I 7|771479001R00 ÍŘezání dlaždic keramických pro soklíky m
ReZànı' dlaždic keramıckyoh pro soklíky
60.8;sokl; :
60.8

60.80000i

60.80000

93.61: 5 691.49

Díl: 91 Doplňující konstrukce a práce na
pozemních komunikacích a zpevněných
Dloc_hich

4 859,96

8_916661111R00 jOsazení park. obrubníkü do lože Z C 12/15 s opérou' m 17.43000f 186.51 3 250.87
Osazení park. obrubníkü do lože Z C 12115 s opérou
17.03;obrubnlk Linea; :
0.4;obrubník Parkan; :
17.43 17.43000

9 59217510 :Obrubník Best LlNEA ll přírodní 100x8×25 cm Ikusi 17.03000] 92.76T 1 579.70
Obrubnı'k Best LINEA Il přírodní 100x8x25 cm
17.03zobrubnlk; :
17.03 17.03000

l 10|59217512 [Obrubník Best PARKAN l přírodní 50x5×20 cm Ikus! 1.00000Ě 29.397. 29.39]

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s_ Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet
S: 1032/17_1 VLHKOSTNÍ SANACE ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

0:1 D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNI ŘEŠENÍ

R16 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Obrubnı'k Best PARKAN I přírodní 50×5×20 cm
1;obrubník; :
1 1 .00000

DÍI: H99 Ostatní přesuny hmot 16 710.63
11 .999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 58.12393: 287.501' 16 710.63

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
58.12393zvíz hmotnost; :
58.12393 58.12000

DÍI: S Přesuny sutí 16 979.59
12 979084212R00 _TVodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m 13.32464' 250.00' 3331.16

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 rn
13.32464;viz hmotnost; :
13.32464 13.32000

13 979087213R00 _Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 13.32464 290.00' 3 864.15
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
13.32464;viz hmotnost; :

13.32464 13.32000
14 '979084216R00 _Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km 13.32464. 300.00 3 997.39

Vodorovná doprava vybour hmot po suchu do 5 krn
13.32464;viz hmotnost; :
13.32464 13.32000

15 979084219R00 fPříplatek k dopravě vybourhmot Za dalších 5 km 39.97392 28.10 1 123.27
Příplatek k dopravě vybour.hmot Za dalších 5 km
13.32464*3;viz hmotnost-odvoz celkem do 20km; :
39.97392 39.97000

16 .979999999ROO ÍPoplatek Za skladku 13.32464 350.00 4 663.62
Poplatek Za skladku

13.32464;viz hmotnost; :

13.32464

Zpracováno programem BUILDpoWer S. © RTS. as.

13.32000

Stránka 2 Z 2


	Dodatek č. 2
	Smluvní strany:


